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Införandet av det nya importkontrollsystemet ICS2, fas 2,
senareläggs i vissa medlemsstater
Den 1 mars produktionssätts det nya EU-gemensamma importkontrollsystemet
ICS2, fas 2. Aktörer som ska lämna summariska införseldeklarationer för varor som
skickas med flyg från tredjeland ska göra detta via ett centralt gränssnitt.

Sverige är en av flera medlemsstater som har begärt och fått uppskov till den 30
juni att ansluta sig till ICS2, fas 2. Det innebär att transportörer som ska lämna
summariska införseldeklarationer i medlemsstater som fått uppskov uppmanas att se
över sina planer. I de fall man har Eori-nummer utfärdat i Sverige bör man kontakta
Tullverket om det finns behov av att ändra sin plan för övergången till ICS2.

Läs mer på tullverket.se.
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Inbjudan till Tullnytt live

Under mars arrangerar vi två Tullnytt live:
den 7 mars och den 15 mars.
Nedan är inbjudningar till de olika träffarna samt länkar till anmälan.

Tullnytt live – 7 mars
Vad ska du som lagerhavare tänka på inför införandet av flera nya
system under 2023?
Tullnytt live den 7 mars är ett digitalt samtal där Linus Fredriksson, sakkunnig,
berättar vad du som har tillstånd till anläggning för tillfällig lagring eller tullager ska
fundera över när vi under 2023 går över till nya system såväl för
standardtulldeklaration import som för transiteringsdeklarationer.

När: 7 mars kl. 13.00–13.30
Hur: Via Adobe Connect. Under samtalet har du möjlighet att ställa frågor.

Anmäl dig till Tullnytt live, 7 mars

Sista anmälningsdag är den 5 mars. Möteslänken mejlas ut den 6 mars till de som
anmält sitt deltagande.

Tullnytt live - 15 mars
Samtal om förändringar i hantering av platser för sjöfarten
Tullverket bjuder in till samtal med aktörer inom sjöfartsnäringen.

För att leva upp till tullkodexen behöver Tullverket se över dagens platser och hur
kodningen för platser ser ut. De gamla tullklareringsområdena, godslokalkoderna och
trafiktillstånden (sjö) ska fasas ut och ersättas av andra sätt att identifiera och
hantera platser i varuflödet. Förändringarna kommer att påverka aktörer som är
involverade i varors ankomst och tillfällig lagring av tredjelandsgods i sjöflödet.

Vem? Informationen riktar sig till hamnaktörer och andra aktörer som är
involverade i införsel av varor via sjövägen från tredjeland till EU:s tullområde.

Vad? Träffa våra uppdragsledare som berättar om kommande förändringar som
berör hanteringen av platser för sjöfarten. Det kommer att finnas möjlighet att ställa
frågor.

När: Onsdagen den 15 mars, kl. 11.00–11.45.
Hur: Mötet hålls i Adobe Connect. Föranmälan krävs.

Anmäl dig till Tullnytt live, 15 mars.

Sista anmälningsdag är den 8 mars. Möteslänken mejlas ut den 13 mars till de som
anmält sitt deltagande.

Onoterade växelkurser i
Tulltaxan

Nu finns onoterade växelkurser i
Tulltaxan. Där hittar du samtliga
växelkurser direkt i webben genom att
välja knappen Onoterad.
Du kan ladda ner växelkurserna i
webbläsarens högra hörn. Genom att
lämna fältet Från valuta tomt får du hela
månadslistan. Fyll i med hjälp av befintlig valutakod om du söker en specifik
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växelkurs.

Onoterade växelkurser uppdateras alltid per den första dagen för gällande månads
växelkurser.

Tulltaxan/växelkurser

Hjälpsida för att deklarera
dokument (CHED) vid införsel
av djur, växter, livsmedel och
andra restriktionsvaror
Den 1 mars ändras hanteringen av
gemensamt hälsodokument för införsel,
Common Health Entry Document
(CHED).

Nu finns en hjälpsida på tullverket.se för
dig som deklarerar varor som omfattas
av CHED.

Deklarera hälsodokument för införsel, Common Health Entry Documents (CHED).

Nytt webbseminarium om hur
du deklarera särskilda
förfaranden och
skatteområden

Nu har vi lagt ut ett nytt inspelat
webbseminarium på tullverket.se. Det är
den tredje delen i vår serie om hur du
använder e-tjänsten Tulldeklaration
import.

Det nya avsnittet handlar om hur du deklarerar särskilda förfarande och särskilda
skatteområden.

E-tjänsten Tulldeklaration import – del 3: Särskilda förfaranden och särskilda
skatteområden

Starta transitering till Ukraina

Ukraina är sedan den 1 oktober förra
året medlem i konventionen om ett
gemensamt transiteringsförfarande och
konventionen om förenkling av
formaliteterna vid handel med varor.

Läs mer om att starta transitering till
Ukraina.
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Externt referensgruppsmöte
Elektronisk tull

Den 14 februari genomfördes årets
första externa referensgruppsmöte för
programmet Elektronisk tull.

På mötet diskuterades bland annat den
uppdaterade planen för införandet av
tullkodexen samt det pågående arbetet
inom EU med Single window-lösningar
för olika typer av certifikat och intyg.

Läs minnesanteckningarna.

Planen för införandet av tullkodexen är uppdaterad

Nu finns den uppdaterade planen för införandet av tullkodexen på Tullverkets
webbplats.

Plan för införandet av tullkodexen

Nyheter från Kommerskollegium

Konkreta insatser stödjer Ukraina
Kommerskollegium skalar nu upp utvecklingssamarbetet
för att stödja Ukrainas möjligheter att snabbare integreras
med EU:s inre marknad och handla med omvärlden. Även
Moldavien, Armenien och Georgien får utökat stöd.

Läs mer på Kommerskollegiums webbplats.

Ett 60-tal ansökningar om undantag från
sanktionerna mot Ryssland
Kommerskollegium tog under förra året emot 59 ansökningar om undantag från
sanktionerna riktade mot Ryssland och Belarus.

Läs mer på Kommerskollegiums webbplats.

Utredning: Reglerna för handel med begagnade elbilsbatterier
behöver moderniseras
Uttjänta batterier från elbilar skulle kunna bidra betydligt mer i den gröna
omställningen. Men dagens handelsregler innehåller kraftiga begränsningar för hur
företag och länder kan sälja och köpa begagnade litiumjonbatterier. Det visar en ny
utredning från Kommerskollegium, som föreslår att reglerna moderniseras

Läs mer på Kommerskollegiums webbplats.
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Tullnytt ger snabb och lättillgänglig hjälp till företag och ombud i deras tullhantering. Vi behandlar aktuella
ämnen inom tullområdet: förändringar, nyheter och evenemang.

Kontakta redaktionen.

Tipsa Tullverket om smuggling eller tullbrott – ring 90 114.
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